OLIVEIRA DA SILVA, Oficial de Justiça Avaliador Federal, em cumprimento ao Mandado passado 
EM FAVOR DE PEDRO AUGUSTO TOLENTINO GONCALVES DE MELO, beneficiário(a) 
da Justiça Gratuita, CPF/CNPJ 701.486.751-23, CONTRA GOLAS PNEUS E AUTO PECAS 
LTDA, CPF/CNPJ 46.103.720/0001-83, para pagamento da importância de RS 16.584,08 
(dezesseis mil quinhentos e oitenta e quatro reais e oito centavos), depois de cumpridas as 
formalidades legais, procedi à penhora e avaliação Pos SEGVINTES BENS: PNEV 

PODER JUDICIÁRIO 
JUSTIÇA DO TRABALHO 

Em 

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18" REGIÄO 

tudo para garantia da dívida referida no Mandado.